
UCHWAŁA  Nr VIII/63/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2011r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji dotyczącej wykonania budżetu 
                  powiatu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za  

      I półrocze. 
 
 Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
            (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze powinna być sporządzona  

w formie pisemnej z zachowaniem ustawowego terminu jej przygotowania i powinna zawierać 
 część tabelaryczną i opisową. 

2. W części tabelarycznej wykazuje się plan i wykonanie według stanu na dzień 30 czerwca danego 
roku: 
1) wysokości dochodów i wydatków budżetu powiatu w zakresie działu, rozdziału i paragrafu  
2) wysokości dochodów z podziałem na kategorie oraz dochody bieżące i majątkowe, 
3) wysokości wydatków z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe wraz z określeniem 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,  
wydatków na obsługę długu, dotacji udzielanych z budżetu powiatu i wydatków z tyt. 
udzielonych poręczeń i gwarancji, 

4) wykonanie planu realizacji inwestycji, modernizacji i ważniejszych remontów, 
5) dotacji udzielanych z budżetu powiatu z wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych  

w podziale na: 
a) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, 
b) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

6) przychodów i rozchodów budżetu, 
7) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecanych powiatowi i innych zadań zlecanych ustawami. 
3. W części opisowej wykazuje się: 

1) opis ważniejszych źródeł dochodów, w tym dochodów własnych, subwencji i dotacji z 
podaniem przyczyn znaczących odchyleń wykonania planu, 

2) opis ważniejszych kategorii wydatków w tym, dotacji udzielanych budżetu i wydatków 
majątkowych z podaniem przyczyn znacznych odchyleń wykonania planu, 

3) wysokość zaciągniętych zobowiązań oraz ich spłaty. 
§ 2 

1. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządza się w formie pisemnej, 
która zawiera część tabelaryczną i opisową. 

2. W części tabelarycznej wykazuje się: 
a) kształtowanie się  wieloletniej prognozy finansowej, 
b) realizację przedsięwzięć majątkowych i bieżących objętych wieloletnią prognozą finansową. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr VIII/63/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie: 
określenia zakresu i formy informacji dotyczącej wykonania budżetu 
 powiatu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I 
półrocze. 
Art. 266 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek 
przedstawienia  organowi stanowiącemu (Radzie Powiatu) i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w terminie do 31 sierpnia danego roku budżetowego informacji o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze danego 
roku budżetowego. Natomiast określenie zakresu i formy wyżej wymienionych informacji należy 
w myśl zapisów art. 266 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy do kompetencji organu stanowiącego. 
Uchwała Nr LI/229/2006 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji dotyczącej wykonania budżetu powiatu za I półrocze 
wygasła z mocy prawa.  


